
Página 317   06 de Junho de 2024 Nº 28.757

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
<#E.G.B#1586880#317#1593486>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2024 SRP

O município de Nova Ubiratã - MT, torna público que realizará no dia 

do portal https://www.bll.org.br. Licitação destinada ao registro de preço 

tortas e salgados). Os interessados poderão consultar o edital, na sala de 
licitações, no horário de expediente da prefeitura ou obtê-lo no site www.
novaubirata.mt.gov.br. Nova Ubiratã - MT. Nova Ubiratã - MT, 05 de junho 
de 2024. Francine Oliveira - Secretária municipal de administração.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2024 SRP

O município de Nova Ubiratã - MT, torna público que realizará no dia 

do portal https://www.bll.org.br. Licitação destinada ao registro de preço 
para futura e eventual prestação de serviço de fretamento. Os interessados 
poderão consultar o edital, na sala de licitações, no horário de expediente 
da prefeitura ou obtê-lo no site www.novaubirata.mt.gov.br. Nova Ubiratã - 
MT. Nova Ubiratã - MT, 05 de junho de 2024. Francine Oliveira - Secretária 
municipal de administração.

QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 
034/2023 - DATA: 24/05/2024 - OBJETO: REALIZAR UM ACRÉSCIMO NO 
VALOR GLOBAL DO CONTRATO - CONTRATADO: LETICIA RAMILES 
COSTA SANTOS - CNPJ: 29.980.556/0001-73 - VALOR : R$ 765.425,05

QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 
053/2023 - DATA: 04/06/2024 - OBJETO: ALTERAÇÃO DE VALOR E 
VIGENCIA, CONFORME SOLICITAÇÃO PELO DEPARTAMENTO DE 
ENGENHARIA - CONTRATADO: M & KISSLER CONSTRUTORA E 
INCORPORADORA LTDA - CNPJ: 51.407.946/0001-08 - VALOR : R$ 
281.924,62 VIGÊNCIA : 05/08/2024.

CONTRATO Nº 026/2024 - DATA: 23/06/2024 - OBJETO: CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DA CONSTRUÇÃO DE CAMPO DE 
GRAMA SINTÉTICA COM ALAMBRADO - CONTRATADO: TM E LOPES 
ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA - CNPJ: 49.214.796/0001-74 
- VALOR DO CONTRATO: R$ 391.261,91 - VIGÊNCIA: 21/09/2024 - 
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 002/2024

RC PUBLICAÇÕES 66 99984-4633.
<#E.G.B#1586880#317#1593486/>

Protocolo 1586880

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA
<#E.G.B#1586883#317#1593489>

HOMOLOGAÇÃO- PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2.024

A Prefeitura Municipal De Nova Xavantina - Mt, Através De Sua Pregoeira 
Homologação Da Licitação Na 

Modalidade Pregão Eletrônico Nº 006/2.024, O Qual Teve Por Objeto: 
Registro De Preços Para Futura E Eventual Contratação De Empresa Para 
O Fornecimento De Bicicletas Para Atender As Necessidades Dos Agentes 
Comunitários De Saúde Da Zona Urbana E Rural Do Município De Nova 
Xavantina - Mt. Empresa Habilitada E Vencedora/Detentora: Geração 2000 
Cal. Conf. E Mat. Esportivos Epp, Inscrita No Cnpj Nº 03.449.844/0001-02, 
Com O Valor Global De R$ 68.880,00 (Sessenta E Oito Mil E Oitocentos E 
Oitenta Reais).Nova Xavantina - Mt, 05 De Junho De 2.024.

Marina Angélica Marca
Pregoeira

AVISO DE ADESÃO - PREGÃO Nº 023/2.024 ADESÃO A ATA DE 
REGISTRO DE PREÇOS Nº 021/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2023

Prefeitura Municipal De Nova Xavantina - Mt, Através De Sua Pregoeira 

Do Pregão 023/2.024, Objetivando Adesão A Ata De Registro De Preços 
Nº 021/2023, Oriunda Do Pregão Eletrônico Nº 021/2023, Promovido Pela 
Prefeitura Municipal De Ponto Novo/Ba, Que Tem Por Objeto Registro De 
Preços Para Contratação De Empresa Para Aquisição De Veículos Zero 
Km Para Atender Às Necessidades Da Secretaria Municipal De Educação 
Do Município De Nova Xavantina-Mt. Conforme Descrito Nos Itens Das 
Referidas Atas. Empresa Dentetora: All Car Projetos Ltda, Inscrita No Cnpj 
Nº 42.308.623/0001-76, Com O Valor Global De R$ 150.333,33 (Cento E 
Cinquenta Mil, Trezentos E Trinta E Três Reais E Trinta E Três Centavos).
Nova Xavantina - Mt, 05 De Junho De 2.024.

Marina Angélica Marca
Pregoeira

RC PUBLICAÇÕES 66 99984-4633.
<#E.G.B#1586883#317#1593489/>

Protocolo 1586883

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
<#E.G.B#1586964#317#1593579>

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 07/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 044/2024
TIPO: Menor Preço por item
A Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio - MT torna público para 
conhecimento dos interessados que o Pregão eletrônico 07/2024, cuja 
abertura ocorreu às 09h00min do dia 22 de Maio de 2024, na plataforma 
LICITANET, Cujo objeto é o “REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E 
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CIMENTO, AREIA, CASCALHO,  BRITA E 
PEDRA RACHÃO EM ATENDIMENTO AS SECRETARIAS MUNICIPAIS 
DE NOVO SANTO ANTONIO-MT.” Sagrando vencedoras empresas abaixo 
descritas:

EMPRESA CNPJ QUANT 
ITENS

VALOR 
TOTAL

BORGHI 
MATERIAIS PARA 
CONSTRUCAO 
E ENGENHARIA 
LTDA 

50.910.528/0001-76 2 R$ 
128.550,00

R5 COMERCIO E 
DISTRIBUICAO 
LTDA 

51.951.885/0001-45 5 R$ 
377.030,00 

PILAR COMERCIO 
VAREJISTA DE 
MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO 
LTDA 

13.386.936/0001-44 1 R$ 5.415,30

VALOR TOTAL R$ 510.995,30 (QUINHENTOS E DEZ MIL 
NOVECENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS  E TRINTA CENTAVOS ).
A Ata Integral de Registro de Preços da empresa acima citada, se 
encontra à disposição dos interessados nos autos do referido processo 
licitatório na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Novo Santo 
Antônio-MT, situada à Rua 29 de Setembro nº 244, Centro Novo Santo 
Antônio-MT.

NOVO SANTO ANTONIO-MT, 03 de Junho de 2024.
EVA RODRIGUES BRITO

<#E.G.B#1586964#317#1593579/>

Protocolo 1586964
<#E.G.B#1586984#317#1593604>

AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 010/2024

A Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio-MT, através de sua 
Pregoeira torna público a SUSPENSÃO do processo licitatório pregão 
eletrônico N.º 010/2024 que tem por objeto o  REGISTRO DE PREÇOS 
PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS, INSUMOS, 
EQUIPAMENTOS E PRODUTOS QUIMICOS PARA O DEPARTAMENTO 
DE ÁGUA E ESGOTO (DAE)  EM ATENDIMENTO A SECRETARIA 
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE NOVO SANTO ANTONIO-MT, 
para que seja realizado alterações no instrumento convocatório. O Edital 

prazos legais: Demais informações no Site da Licitanet - Licitações On-line 
www.licitanet.com.br. site: www.novosantoantonio.mt.gov.br. CONTATO: 
(0**66)3548-1140 ou e-mail: licitacao@novosantoantonio.mt.gov.br .

Novo Santo Antônio-MT, 05 de Junho de 2024.

EVA RODRIGUES BRITO

<#E.G.B#1586984#317#1593604/>

Protocolo 1586984

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO DA SERRA
<#E.G.B#1586948#317#1593560>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO DA SERRA-MT
AVISO DE RESULTADO e HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 005/2024- PROCESSO Nº 021/2024.
O Município de P. da Serra- MT, através da sua Pregoeira, torna público 
para conhecimento dos interessados o resultado da Licitação PR 
Eletrônico nº 005/2024, aberta no dia 14/05/2023 às 14:30 horas (Horário 
de Brasília). Sagrou-se vencedoras e habilitadas no certame as empresas, 
OP QUIRINO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES- LTDA, 
CNPJ Nº 22.228.679/0001-03, valor total de R$ 13.373,00 e TECHNO 
IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE ELETRÔNICOS- LTDA, CNPJ 
n. 41.011.821/0001-00, valor total de R$ 5.998,00. Cabe salientar que 
os itens 01, 03,04 e 06 restaram desertos/fracassados. VALOR TOTAL 
DA LICITAÇÃO: R$ 19.371,00.  CLÁUDIA MÁRCIA S. RODRIGUES - 
Pregoeira/Agente de contratações. Processo homologado por - NATAL 
ALVES DE ASSIS SOBRINNHO -Prefeito Municipal.

ASPLEMAT Publicações (65) 3365-0800
<#E.G.B#1586948#317#1593560/>

Protocolo 1586948


